
1 
 

 
Iepirkuma procedūras "Gaisvadu līniju piederumu piegāde" ST 2019/15  

(ID Nr.IPR-61717) ziņojums 
Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 

28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 
 

  
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-61717. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 
1.5. Vispārīgās vienošanās priekšmets: gaisvadu līniju piederumu piegāde AS "Sadales tīkls" (CPV 

kods 31700000-3). Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 8 iepirkuma daļās (turpmāk – 
"Daļas"): 
Daļa Nr.1 – Izolatori; 
Daļa Nr.2 – Porcelāna izolatori; 
Daļa Nr.3 – Kabeļu kurpes, kopnes un spailes; 
Daļa Nr.4 – Drošinātājslēdži; 
Daļa Nr.5 – Izolētu vadu piederumi; 
Daļa Nr.6 – Zemējumi un to piederumi; 
Daļa Nr.7 – Savienotāji; 
Daļa Nr.8 – Balstu piederumi. 

 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2019.gada 

21.novembrī. 
2.2. Paziņojums par izmaiņām vai papildu informāciju publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē 2019.gada 19.decembrī. 
2.3. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2019.gada 

21.novembrī. 
2.4. Paziņojums par izmaiņām vai papildu informāciju publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī 2019.gada 23.decembrī. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Linda Stīpniece, Edgars Miezītis, Alise Kaluga, Jānis Kozlovskis. 

Einārs Bedrītis, Tatjana Stefanova un Andis Mušperts.  
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 02.10.2019. Rīkojums Nr.278 "Par komisijas 

izveidošanu iepirkuma procedūrai par gaisvadu līniju piederumu piegādi"; 10.02.2020. Rīkojums 
Nr.38 "Par grozījumiem 2019.gada 2.oktobra Rīkojumā Nr.278 "Par komisijas izveidošanu 
iepirkuma procedūrai par gaisvadu līniju piederumu piegādi". 

 
4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1. Sākotnēji noteiktais piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 2020.gada 8.janvārim, plkst.10.00. 
4.2. Pagarinātais piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 2020.gada 21.janvārim, plkst.10.00. 
  



2 
 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas:  
Pretendentu norādītās piedāvājumu cenas Elektroniskajā iepirkumu sistēmā 

Daļas 
Nr. 

Daļas nosaukums SIA "Pieci PA" SIA "ELKO" 
AS EF 
"JAUDA" 

1 Izolatori 149 035.60 188 305.50 N 
2 Porcelāna izolatori 108 207.20 N N 
3 Kabeļu kurpes, kopnes un spailes N 829 604.48 857 271.45 
4 Drošinātājslēdži N 93 564.90 98 107.74 
5 Izolētu vadu piederumi N 822 516.46 N 
6 Zemējumi un to piederumi N 362 764.20 375 510.09 
7 Savienotāji N 344 919.85 353 426.31 
8 Balstu piederumi N 1 901 675.06 1 757 048.37 

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu 

sistēmā www.eis.gov.lv, 2020.gada 21.janvārī, pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 
 
7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā 

līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma 
izvēlei:  

7.1. Lēmuma pieņēmējs Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķīris saimnieciski visizdevīgākā 
piedāvājuma iesniedzējam šādās Daļās:  
Daļā Nr.1 "Izolatori" - SIA "Pieci PA" par kopējo summu līdz 149 035.60 EUR bez PVN; 
Daļā Nr.2 "Porcelāna izolatori" - SIA "Pieci PA" par kopējo summu līdz 108 207.20 EUR bez 
PVN; 
Daļā Nr.4 "Drošinātājslēdži" - SIA "ELKO"  par kopējo summu līdz 93 564.90 EUR bez PVN; 
Daļā Nr.7 "Savienotāji" - SIA "ELKO"  par kopējo summu līdz 362 764.20 EUR bez PVN. 

7.2. Lēmuma pieņēmējs Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķīris nākamā saimnieciski 
visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzējam (rezerves līgums) ar nosacījumu, ka šis komersants 
pasūtījumu konkrētajā iepirkumu priekšmetu Daļā iegūst, ja saimnieciski visizdevīgāko 
piedāvājumu iesniegušais pretendents konkrētajā iepirkuma priekšmeta Daļā nespēs pildīt 
saistības:  
Iepirkuma Daļā Nr.1 "Izolatori" - SIA "ELKO"; 
Iepirkuma Daļā Nr.4 "Drošinātājslēdži" - AS ENERGOFIRMA "JAUDA";  
Iepirkuma Daļā Nr.7 "Savienotāji" - AS ENERGOFIRMA "JAUDA".  

7.3. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 
Piešķirtas līguma slēgšanas tiesības šādās Daļās (līgumcena EUR bez PVN): 

Daļas 
Nr. 

Daļas nosaukums Uzvarētājs 
Plānotā 

līgumcena 
Rezerves līgums 

1 Izolatori SIA "Pieci PA" 149 035.60 SIA "ELKO" 
2 Porcelāna izolatori SIA "Pieci PA" 108 207.20 - 
4 Drošinātājslēdži SIA "ELKO" 93 564.90 AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 
7 Savienotāji SIA "ELKO" 344 919.85 AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 

Iepirkuma procedūra ir pārtraukta šādās Daļās: 
Daļas Nr. Daļas nosaukums 

3 Kabeļu kurpes, kopnes un spailes 
5 Izolētu vadu piederumi 
6 Zemējumi un to piederumi 
8 Balstu piederumi 



3 
 

7.4. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu līgumu slēgšanas tiesības katrā iepirkuma Daļā tiek 
piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kurš noteikts, ņemot vērā tikai cenas 
kritēriju – piedāvājuma cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tiek atzīts un līguma 
slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar viszemāko piedāvājuma cenu katrā iepirkuma 
Daļā. 
Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu otro līgumu (rezerves līgumu) slēgšanas tiesības 
katrā iepirkuma Daļā tiek piešķirtas nākamajam saimnieciski izdevīgākajam piedāvājumam, kurš 
noteikts, ņemot vērā tikai cenas kritēriju – piedāvājuma cenu. Par nākamo saimnieciski 
izdevīgāko piedāvājumu tiek atzīts un rezerves līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas 
piedāvājumam ar otro zemāko piedāvājuma cenu katrā iepirkuma Daļā. Pasūtījumi šo līgumu 
ietvaros tiks veikti gadījumos, ja uzvarētājs nespēj pildīt līguma saistības. 

 
8. Pamatojums iepirkuma priekšmeta Daļu pārtraukšanai:  

Lēmuma pieņēmējs pieņēma lēmumu pārtraukt Iepirkuma priekšmeta Daļas Nr.3 – Kabeļu 
kurpes, kopnes un spailes, Nr.5 – Izolētu vadu piederumi, Nr.6 – Zemējumi un to piederumi un 
Nr.8 – Balstu piederumi, jo pretendentu piedāvātās cenas pārsniedza plānotās izmaksas, kā arī 
sakarā ar konkurences trūkumu (Daļā Nr.5) un nepieciešamību precizēt tehniskās specifikācijas. 

 
9. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: Nav. 

 
 


